

Freedom of Information Act Request

I am writing to make an open government request for information under the Freedom of Information Act 2000. Please provide the following information regarding IT budgets for Doncaster and Bassetlaw Teaching Hospital NHS Foundation Trust:

1. IT Budget for the past 5 years

24/25	23/24	22/23	21/22	20/21
£11,322,712.00	£10,192,576.00	£9,477,510.00	£4,466,235.00	£2,686,021.00

2. Spent and unspent IT Budget for the 2024/2025 fiscal year

Spent	Unspent
£3,709,354.00	£7,613,358.00

3. Provide a link to the organisation Capital Resource Plan for 2024/2025.

The resource limit allocated to digital within the capital plan for 24/25 is shown below. There isn't a breakdown of the capital plan in detail at this stage as it is still being finalised.

Capital Resource Plan
24/25
£4,377,000